
i s t i t u t o  C o m p r e n s i v o T E 4  
S a n N i c o l ò  a T o r d i n o  

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado  
Via della Pace, 2 – San Nicolò a Tordino – 64100 TERAMO - tel. 0861 232405 / 0861 58162  fax 0861 233627  

C.F. 92025990679 Cod. Mecc.TEIC83100E  e-mail: teic83100e@istruzione.itPec:teic83100e@pec. istruzione.it  
               www.scuolesannicolo.edu.it  

 

DELIBERA N.111 DEL 12/02/2021 

 

OGGETTO: PROGRAMMA ANNUALE 2021 
 

Il giorno 12 del mese di febbraio dell’anno 2021, presso i locali della Scuola Secondaria “Giovanni XXIII”,  ha 

luogo il Consiglio d’Istituto (di seguito C.I.) convocato con nota protocollo n. 2383  del 08/02/2021 per 

discutere in merito ai punti all’O.D.G.  in essa determinati.  

 Apre la seduta il Presidente Dott.ssaDi Paolo Caterina, alle ore 18:45, con la constatazione delle presenze 

dei membri del C.I. Risultano assenti i Consiglieri, come da tabella sotto riportata: 

 

2) VARIAZIONE DI BILANCIO 2020 

Omissis 

 

3) PROGRAMMA ANNUALE 2021 

Omissis 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 Visto il D.I. 129/2018; 

 Vista la Nota MIm.27001 del 12/11/2020, che consente la proroga dei termini previsti dal 

Regolamento di contabilità DI 129/18, per la predisposizione e l’approvazione del Programma 

Annuale 2021; 

 Visto il Programma Annuale 2021, come trasmesso dalla Giunta Esecutiva con prot. n. 585 del 

14/01/2021; 

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

29
05

 -
 1

3/
02

/2
02

1 
- 

C
14

 -
 C

on
ta

bi
lit

à 
ge

ne
ra

l -
 U

Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA



 Vista la relazione di accompagnamento prot. n. 528 del 13/01/2021; 

 Ascoltata la relazione dettagliata della DSGA; 

 Preso atto che non vi sono osservazioni in merito; 

 Considerato il parere favorevole dei Revisori dei Conti Verbale n. 2021/002, Prot. 2319 del 

06/02/2021; 

 

All’unanimità dei voti 

 

DELIBERA 

 

di  approvare il programma annuale 2021 con Delibera n.111. 

 

 

F.to  Il Presidente                                                   F.to sost. Segretario Verbalizzante 

Di Paolo Caterina                         Prof.ssa Ambrosini Valeria 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il 

quindicesimo giorno dalla data della pubblicazione all’Albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione 

diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo 

dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Adriana Pisciella 

 

 

 

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

29
05

 -
 1

3/
02

/2
02

1 
- 

C
14

 -
 C

on
ta

bi
lit

à 
ge

ne
ra

l -
 U

Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA


		2021-02-23T09:08:10+0100
	PISCIELLA ADRIANA




